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TAK WYGLĄDAŁA OKŁADKA PIERWSZEGO WYDANIA SZKOLNEJ GAZETKI ECHO 

DZIESIĄTKI!  

JUŻ OD 15 LAT MOŻEMY ŚLEDZIĆ NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA  

Z ŻYCIA SZKOŁY NA ŁAMACH NASZEJ SZKOLNEJ PRASY! 

Rozpoczęcie zajęć 3 września 2018 r. 

  

Zimowa przerwa świąteczna 23 –  31 grudnia 2018 r 

Ferie zimowe 11 –  24 lutego 2019 r. 

Egzamin ósmoklasisty 15 kwietnia: j. polski 

16 kwietnia: matematyka 

17 kwietnia: j. angielski 

Wiosenna przerwa świąteczna  18 kwietnia –  23 kwietnia 2019 

r  

Zakończenie zajęć dydaktyczno-

wychowawczych 

21 czerwca 2019 r. 

  

Ferie letnie 22 czerwca –  31 sierpnia 2019 

r 

Kalendarz roku szkolnego 2018/2019 

Opracowanie: Grażyna Bartusek, Agnieszka Duda, Agnieszka Margos z klasami 
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"Mój nauczyciel" 

 

Pierwsze litery, cyfry, znaki 

Kształty, figury, symbole narodowe 

Wszystkiego mnie uczy ktoś taki -  

Nauczyciel z zamiłowaniem zawodowym. 

 

Ciągle powtarza, tłumaczy, pokazuje 

Wymyśla coraz to nowe sposoby 

Gdy czegoś nie wiem - to nadal próbuje 

Tak długo, aż wejdzie mi to do głowy. 

 

To tylko raz w roku święto przypada 

Na Pamiątkę Komisji Narodowej. 

Więc ciepłe życzenia nauczycielom składam 

Szczęścia, zdrowia i satysfakcji zawodowej. 

   Grażyna Bartusek 
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Z życia szkoły... 

10 września 2018r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w inauguracji Tygodnia Godności Osób 
Niepełnosprawnych. Imprezę corocznie organizuje Środowiskowy Dom Samopomocy w Świętochło-
wicach.  

Jesienna wystawa 

Jesień po raz kolejny zawitała w naszej szkole. Przyniosła barwne kwiaty, smaczne warzy-

wa i owoce, aromatyczne zioła i przyprawy oraz „skrawek lasu”. Uczniowie bardzo lubią 

coroczne  „żywe” lekcje przyrody.   

4 października obchodziliśmy w szkole Światowy Dzień Zwierząt. W tym dniu uczniowie zebrani 
podczas przerwy w świetlicy szkolnej obejrzeli teledysk pt.: „Pieskie życie” zrealizowany na rzecz 
Schroniska Otoz Animals Ciapkowo w Gdyni 

09 października 2018r. najmłodsi uczniowie naszej szkoły wzięli udział w warsztatach zorganizowa-
nych w ramach projektu „Zdrowo jem, więcej wiem”, który odbywa się pod patronatem Pierwszej 
Damy, Agaty Kornahauser – Dudy.  

Warsztaty z przedszkolakami w ramach programu „Będę uczniem”. 

18 września goście z przedszkola  wraz  z nowymi uczniami naszej szkoły mogli uczestniczyć w nieco-

dziennych zajęciach warsztatowych.Dzieci dotykały, oglądały, nazywały, wąchały  zgromadzone warzy-

wa, owoce, kwiaty, zioła, zboża, dary lasu; wysłuchały pogadanki i uczestniczyły w zabawach tematycz-

nych.  

10 września 2018r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w inauguracji Tygodnia Godności Osób 
Niepełnosprawnych. Imprezę  corocznie organizuje Środowiskowy Dom Samopomocy w Święto-
chłowicach.   

3 października w naszej szkole odbył się konkurs matematyczny, którego celem 
było rozwijanie umiejętności wykorzystania tabliczki mnożenia w praktyce. Mi-
strzem tabliczki mnożenia został Krzysztof S. z klasy VII, drugie miejsce zajął 
Marcin H. z klasy VII, natomiast trzecie przypadło Esterze i Kamilowi. Naszym 
laureatom serdecznie gratulujemy! 
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Z radością informujemy, że nasza szkoła została nominowana do tytułu 
"Szkoły Roku" w plebiscycie „Nauczyciel na medal”   

Samorząd szkolny: 

Estera Krząkała—przewodnicząca 

Kamil Skórka—I zastępca 

Michał Pawlus II zastępca 

Michał Pawlusie zastępca 

W najbliższym czasie... 

Październik/listopad:  

obchody stulecia odzyskania przez Polskę niepodległości, 

Listopad: Dzień Życzliwości i Tolerancji 

 

Pamiętamy o zmarłych. 

 Od wielu lat uczniowie naszej szkoły wraz z nauczycielami dbają o groby zasłużo-

nych mieszkańców Świętochłowic. W tym roku  rozpoczęli już porządkowanie gro-

bów oraz wykonali pierwsze wieńce i stroiki. 

Szkolna debata. 

16 października w naszej szkole odbyła się debata, dotycząca odzyskania przez Polskę niepodle-

głości. Uczniowie podczas zawziętych rozmów o postawie Polaków i mieszkańców Świętochło-

wic w czasach niewoli, wzbogacili nie tylko wiedzę z zakresu konfliktów zbrojnych, w których 

Polska wzięła udział, ale również wzmocnili poczucie patriotyzmu państwowego i regionalnego.  


